
PÖYTÄ SCANDIK 13.046.3.P ZANO KAUPUNKIEN HUONEKALUT

VAIHTOEHDOT

KUVAUS

Korkea baaripöytä, jota käytetään hokkareiden kanssa, on
moderni ja toimiva pienarkkitehtuurin palanen, joka sopii
erinomaisesti käytettäväksi baareissa, ravintoloissa,
kahviloissa tai jopa kodin vieraanvaraisissa tiloissa. 
Scandik 13.046.P -pöytä on valmistettu kokonaan
teräksestä. Voit valita tuotteen kokonaan
ruostumattomasta teräksestä tai hiiliteräksestä, joka on
sinkitty ja pulverimaalattu haluamallasi RAL-värillä. 
Pöytälevy on valmistettu rei'itetystä teräksestä. Rei'itetty
teräs lisää esteettisyyttä ja parantaa pöydän toimivuutta.
Rei'itykset mahdollistavat ilmavirtauksen, mikä on
hyödyllistä kuumissa olosuhteissa, ja ne voivat myös
auttaa veden poisjohtamisessa sateen sattuessa, mikä on
erityisen hyödyllistä ulkona käytettävissä pöydissä. Lisäksi
pöytälevyn pinta on sileä, joten se on helppo puhdistaa ja
huoltaa.
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YLEISET TEKNISET TIEDOT

Mitat
- leveys: 154 cm
- korkeus: 100 cm
- syvyys: 52 cm

Materiaalit
- rakenne - ruostumatonta terästä tai hiiliterästä,
galvanoitu ja jauhemaalattu.

ZANO

Tuote: Pöytä Scandik
Luettelon numero:
13.046.3.P
Suunnittelija: Iwona Żaczek

Tekijänoikeuksista ja lähioikeuksista 04.02.1994 annetun Puolan lain (Offcial Journal
of Laws nro 24, kohta 83, oikaisu: Laki nro 43, kohta 170) ja lakikokoelman nro 43,
kohta 170. EU:n tekijänoikeuslainsäädännön mukaisesti, mukaan lukien kaikki EU:n
direktiivit ja asetukset, jotka koskevat seuraavia asioita mukaisesti Zano Mirosław
Zarotynski Company pidättää itsellään piirustusten tekijänoikeudet, kuvauksiin, 3D-
malleihin, renderöinteihin, grafiikkaan, tarjousten sisältöön, liitteisiin tarjousten
liitteissä ja kaikissa muissa asiakirjoissa. Sen sisältö on ZANO Miroslaw Zarotynski
Oy:n henkistä omaisuutta. Zarotinski-yhtiön omaisuutta. Tekijän ideoiden, ratkaisujen
käyttö, kopiointi, valokuvien jakelu, grafiikan tai grafiikan osien, kuvailevien tekstien,
jakelu ja levittäminen voiton tavoittelemiseksi ilman tekijän lupaa. tekijän - ZANO
Mirosław Zarotynski company - on kielletty ja muodostaa tekijänoikeusrikkomuksen.
loukkaus ja on rangaistava.
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